
Dagstorpsortens Ryttarförening 

 

Verksamhetsberättelse för ungdomssektionens styrelse som valdes den 220524.  

 

Vi har inte blivit kallade till något möte under året. 

 

Men vi har försökt att få kontakt med ordförande och de 2 ledamöter som varit invalda 

sedan innan och ej blivit kallade till möte. 

 

Vi har själv kallat samtliga till 2 st möten under 2022. 

 

Möte 1 beslöt vi att skriva till ordförande gällande årsmötet som vi ej fått vara med och 

bestämma. 

Vi som ingår i Dagstorpsortens RF´s US sedan 22-05-24 tycker inte det är ok att vi inte 

blev kallade till mötet som bestämde om årsmötet och att det tas beslut som vi inte är 

involverade i - beslutet att kalla till årsmötet. 

Vi accepterar inte att det går till såhär. Vi känner oss inte välkomna när det bestäms saker 

över våra huvuden. Vi vill föreningens bästa och det är inte att utesluta folk som vill vara 

med. 

 

Här fick vi ett svar ” Det är alltid styrelsen i det relevanta organet som beslutar om datum 

och kallelse till årsmöte.” och detta är nog rätt men vi är ju styrelsen och har inte blivit 

kallade till detta styrelsemöte där datumen bestämdes för årsmötet. 

 

Vårt svar blev: 

Eftersom vi inte varit kallade på mötet där det beslutades om årsmötet, kan det inte gått rätt 

till enligt arbetsordningen. 

Vi ingår i US styrelsen och har inte blivit kallade inte heller fått några protokoll. 

 

Då bestämde vi att gå på årsmötet den 5/2–2022 för att överlämna och läsa följande till p6 

på dagordningen 

 

Vi som blev invalda i US styrelse den 24/5 2023, har flera gånger mailat US ordföranden 

för att vi inte blivit kallade till nåt styrelsemöte, inte ens mötet där årsmötesdatum 

bestämdes. Då följer man inte reglerna i SvRF ARBETSORDNING för 

UNGDOMSSEKTIONER. Därför svarar vi nej på frågan Fastställande av om mötet blivit 

i laga ordning utlyst. Och vi vill att detta tas till protokollet. 

 

Sen gick vi därifrån. 

 

Hade sedan ett möte den 12/2 där vi bestämde datum för årsmöte den 12/3. 

 

Ungdomssektionens styrelse 2022 

 
 


